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KZK Clubkampioenschap 2024
Kortrijk, 14/1/2024

1 - zondag 14 januari 2024 14/01/2024 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag 14 jaar en ouder
14/01/2024 - 14:00 Resultaten
Loodsvisje 2024 18 +: 27.99;  17: 28.42
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Christiaens Jutta KZK/21089/08 27.34 27.49 580
2. Maes Kato KZK/21080/07 28.97 29.08 490
3. Desmet Xenia KZK/21043/04 29.99 29.84 453
4. Caus Floor KZK/21127/09 30.85 30.01 446
5. Goemans Manon EC/013093/96 31.17 30.26 435
6. Sandra Eva KZK/21108/09 30.02 30.37 430
7. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 31.44 31.42 388
8. Gheysens Emma EC/009227/08 31.11 31.45 387
9. Vollebout Aglaé EC/01091/08 32.94 31.49 386

10. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 33.46 32.37 355
11. Declercq Ona RZV/21114/08 35.22 32.54 349
12. Lancry Marion EC/011281/09 33.88 33.88 310
13. Degryse Floor RZV/21139/09 33.24 34.16 302

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
14/01/2024 - 14:05 Resultaten
Loodsvisje 2024 19 +: 24.61;  18: 24.99
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Samyn Jonas KZK/11019/00 25.45 25.26 508
2. Leroy Cyprien EC/009821/06 25.78 25.60 488
3. Chavatte Louis EC/009663/09 26.13 25.85 474
4. Beunens Ilian KZK/11140/09 27.50 26.30 450
5. Marguaritain Baptiste EC/004169/06 27.29 26.74 428
6. Scappe Romain EC/009238/06 27.91 26.96 418
7. Braem Noa EC/009648/09 28.69 27.63 388
8. Cardinael Kiyani EC/009642/06 29.71 28.86 340
9. Leynaert Arne KZK/11137/09 NT 30.36 292

10. Duytschaever Christophe EC/006686/65 29.50 30.42 291
11. Carrein Thomas EC/005770/06 29.59 30.77 281

NG.ZA Feys Jonah NG.ZAKZK/11102/09 30.01

Programmanr. 3 100m schoolslag 9 - 10 jaar
14/01/2024 - 14:08 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Lefevre Juliette UZKZ/21165/15 NT 2:11.82 105
50m: 1:03.69 100m: 2:11.82
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KZK Clubkampioenschap 2024
Kortrijk, 14/1/2024

Programmanr. 3, 100m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 2:02.77 1:49.53 184
50m: 50.94 100m: 1:49.53

2. Tuytens Laure UZKZ/21140/14 2:00.28 1:50.57 179
50m: 53.66 100m: 1:50.57

3. Gheis Giulia ESP/012084/14 2:02.36 1:58.54 145
50m: 56.36 100m: 1:58.54

4. Libbrecht Elisabeth UZKZ/21170/14 NT 2:00.57 138
50m: 57.51 100m: 2:00.57

5. Chavatte Cécile EC/013755/14 NT 2:16.04 96
50m: 1:06.39 100m: 2:16.04

NG.ZA Scherpereel Emma NG.ZAUZKZ/21168/14 NT

9 jaar, Jongens

1. Huysentruyt Felix-Henri UZKZ/11164/15 2:22.27 2:11.35 74
50m: 1:01.21 100m: 2:11.35

10 jaar, Jongens

1. Goemaere Cyriel KZK/11159/14 2:00.07 1:42.46 157
50m: 47.79 100m: 1:42.46

2. De Langhe Victor ESP/012083/14 1:54.35 1:54.30 113
50m: 53.64 100m: 1:54.30

3. Roijers Remi UZKZ/11166/14 NT 1:59.16 99
50m: 55.70 100m: 1:59.16

4. Windels Jack UZKZ/11169/14 NT 2:02.30 92
50m: 57.60 100m: 2:02.30

5. Sandra Tuur UZKZ/11167/14 NT 2:02.38 92
50m: 59.15 100m: 2:02.38

6. Dengremont-Keerhem Alexis EC/013756/14 NT 2:32.90 47
50m: 1:13.51 100m: 2:32.90

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 14:20 Resultaten
Haai 2024 12: 1:04.30;  18: 56.30;  17: 56.80;  16: 57.30;  15: 57.80;  14: 59.80;  13: 1:00.30;  11: 1:08.80  /  Loodsvisje 2024 18 +: 1:01.33;
17: 1:02.29;  16: 1:03.31;  15: 1:04.40;  14: 1:05.57;  13: 1:08.20;  12: 1:11.30;  11: 1:15.06

Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Spillebeen Jutta KZK/21136/12 1:13.53 1:12.49 333
50m: 34.73 100m: 1:12.49

2. Terrier Elise EC/011968/12 1:15.61 1:13.32 321
50m: 34.32 100m: 1:13.32

3. Decupere Laurence KZK/21142/12 1:17.30 1:15.71 292
50m: 36.26 100m: 1:15.71

4. Maertens Marieke RZV/21156/12 1:27.85 1:20.05 247
50m: 37.89 100m: 1:20.05

5. Busquart Tina RZV/21138/12 1:29.08 1:20.68 241
50m: 37.74 100m: 1:20.68
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KZK Clubkampioenschap 2024
Kortrijk, 14/1/2024

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Dumortier Milla RZV/21169/13 NT 1:25.12 205
50m: 40.00 100m: 1:25.12

7. Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 1:48.12 1:32.74 159
50m: 44.34 100m: 1:32.74

8. Feron Emeline CMA/013735/12 NT 1:36.37 141
50m: 45.99 100m: 1:36.37

13 - 14 jaar

1. Feys Farah KZK/21126/11 1:10.07 1:08.80 389
50m: 33.30 100m: 1:08.80

2. Bonduelle Loanne EC/011280/11 1:15.44 1:12.24 336
50m: 34.98 100m: 1:12.24

3. Michels Julie ESP/009372/11 1:12.71 1:13.99 313
50m: 35.38 100m: 1:13.99

4. Lecourt Jeanne EC/009644/10 1:21.61 1:18.71 260
50m: 37.75 100m: 1:18.71

5. Desodt Felien KZK/21143/11 1:25.33 1:19.71 250
50m: 38.39 100m: 1:19.71

6. Verfaillie lily Rose EC/013237/1 1:28.33 1:23.13 220
50m: 38.83 100m: 1:23.13

7. Thuillier Lola EC/012768/10 1:23.71 1:25.06 206
50m: 39.00 100m: 1:25.06

15 - 16 jaar

1. Christiaens Jutta KZK/21089/08 59.50 1:00.34 577
50m: 29.41 100m: 1:00.34

2. Vincke Wilma KZK/21101/09 1:03.73 1:03.21 502
50m: 30.29 100m: 1:03.21

3. Gheysens Emma EC/009227/08 1:08.31 1:08.21 399
50m: 33.19 100m: 1:08.21

Vollebout Aglaé EC/01091/08 1:10.36 1:08.21 399
50m: 32.32 100m: 1:08.21

5. Boutry Zoélie ESP/065707/09 1:10.94 1:09.10 384
50m: 33.18 100m: 1:09.10

6. Declercq Ona RZV/21114/08 1:11.31 1:10.92 355
50m: 35.17 100m: 1:10.92

7. Lancry Marion EC/011281/09 1:13.11 1:13.25 322
50m: 35.32 100m: 1:13.25

8. Degryse Floor RZV/21139/09 1:18.67 1:16.07 288
50m: 36.27 100m: 1:16.07

9. Leconte Lola EC/013090/08 1:27.81 1:19.79 249
50m: 39.10 100m: 1:19.79

10. Larde Nina EC/012767/09 1:25.11 1:20.16 246
50m: 38.88 100m: 1:20.16
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KZK Clubkampioenschap 2024
Kortrijk, 14/1/2024

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Desmet Xenia KZK/21043/04 1:05.36 1:05.44 452
50m: 31.90 100m: 1:05.44

2. Goemans Manon EC/013093/96 1:07.75 1:07.37 414
50m: 31.87 100m: 1:07.37

3. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:10.02 1:07.87 405
50m: 33.18 100m: 1:07.87

4. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 1:09.34 1:09.70 374
50m: 33.40 100m: 1:09.70

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 14:35 Resultaten
Haai 2024 11: 1:06.30;  18: 51.30;  17: 51.80;  16: 53.30;  15: 55.30;  14: 56.30;  13: 59.30;  12: 1:03.80  /  Loodsvisje 2024 19 +: 54.73;
18: 55.58;  17: 56.49;  16: 57.47;  15: 59.64;  14: 1:00.86;  13: 1:03.63;  12: 1:08.95;  11: 1:13.72
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanneste Daan KZK/11135/12 1:10.70 1:09.22 271
50m: 33.57 100m: 1:09.22

2. Piceu Seppe KZK/11131/12 1:12.44 1:11.27 249
50m: 34.62 100m: 1:11.27

3. Vandemaele Egon KZK/11153/13 1:22.91 1:12.96 232
50m: 35.37 100m: 1:12.96

4. Mallet Valentin EC/012791/12 1:22.98 1:16.75 199
50m: 36.31 100m: 1:16.75

5. Victor Sam KZK/11146/12 1:21.51 1:17.47 193
50m: 37.04 100m: 1:17.47

6. Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 1:29.48 1:19.87 176
50m: 37.81 100m: 1:19.87

7. Vanone Adrien EC/013184/12 NT 1:20.96 169
50m: 38.44 100m: 1:20.96

8. Havrin Liam RZV/11148/13 1:41.24 1:23.09 157
50m: 39.28 100m: 1:23.09

9. De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 1:29.95 1:23.75 153
50m: 39.14 100m: 1:23.75

10. Hanuise Anatole CMA/013734/12 NT 1:28.00 132
50m: 41.00 100m: 1:28.00

11. Deleu Evan EC/013092/12 1:40.98 1:28.05 132
50m: 39.65 100m: 1:28.05

12. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 1:45.67 1:35.58 103
50m: 43.54 100m: 1:35.58

13. De Vlieger Eliott ESP/011867/13 1:34.54 1:35.70 102
50m: 44.26 100m: 1:35.70

DIS Degryse Tuur DISRZV/11157/13 1:49.34
SW 4.4 - valse start

NG.ZA Heyligen Fell NG.ZAUZKZ/11152/13 NT
NG.ZA Vanneste Nathan NG.ZAKZK/11145/12 1:26.73
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KZK Clubkampioenschap 2024
Kortrijk, 14/1/2024

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Decupere Alex KZK/11121/10 1:00.42 59.08 437
50m: 28.13 100m: 59.08

2. Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:05.42 1:02.63 366
50m: 30.23 100m: 1:02.63

3. Sandra Miel KZK/11129/10 1:17.22 1:10.72 254
50m: 33.99 100m: 1:10.72

4. Vyncke Seppe KZK/11154/10 1:23.48 1:11.11 250
50m: 34.55 100m: 1:11.11

5. Vandemaele Jacob KZK/11149/11 1:21.10 1:12.34 238
50m: 34.97 100m: 1:12.34

6. Thuylie Vic KZK/11156/11 1:28.10 1:13.28 229
50m: 35.10 100m: 1:13.28

7. Thuin Ruben EC/013757/10 NT 1:15.67 208
50m: 33.89 100m: 1:15.67

8. Cappon Gaëtan EC/012790/11 1:37.36 1:30.36 122
50m: 41.60 100m: 1:30.36

9. Declercq Raf RZV/11152/11 NT 1:34.07 108
50m: 44.51 100m: 1:34.07

15 - 16 jaar

1. Chavatte Louis EC/009663/09 59.41 57.21 481
50m: 28.03 100m: 57.21

2. Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:00.31 58.88 441
50m: 28.42 100m: 58.88

3. Braem Noa EC/009648/09 1:00.08 59.10 436
50m: 28.82 100m: 59.10

4. Desodt Tibo KZK/11124/09 1:07.32 1:06.10 312
50m: 31.95 100m: 1:06.10

5. Leynaert Arne KZK/11137/09 1:14.50 1:08.24 283
50m: 32.94 100m: 1:08.24

DIS Beunens Ilian DISKZK/11140/09 58.56
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Samyn Jonas KZK/11019/00 54.95 54.65 552
50m: 26.53 100m: 54.65

2. Verelzen Robbe KZK/11094/02 55.62 55.64 523
50m: 26.99 100m: 55.64

3. Decupere Cedric KZK/11086/07 56.66 56.02 512
50m: 27.40 100m: 56.02

4. Leroy Cyprien EC/009821/06 56.85 56.27 506
50m: 27.26 100m: 56.27

5. Scappe Romain EC/009238/06 59.35 58.70 445
50m: 28.35 100m: 58.70

6. Marguaritain Baptiste EC/004169/06 1:00.41 59.07 437
50m: 28.61 100m: 59.07

7. Delrue Remi KZK/31134/06 1:03.36 1:02.46 369
50m: 30.20 100m: 1:02.46
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KZK Clubkampioenschap 2024
Kortrijk, 14/1/2024

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Cardinael Kiyani EC/009642/06 1:04.55 1:02.80 364
50m: 30.26 100m: 1:02.80

9. Chavatte Charles EC/006731/04 1:03.07 1:03.51 351
50m: 29.92 100m: 1:03.51

10. Carrein Thomas EC/005770/06 1:07.29 1:05.85 315
50m: 31.48 100m: 1:05.85

11. Duytschaever Christophe EC/006686/65 1:03.79 1:07.00 299
50m: 32.21 100m: 1:07.00

Programmanr. 6 100m vrije slag 9 - 10 jaar
14/01/2024 - 14:56 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Lefevre Juliette UZKZ/21165/15 NT 1:48.31 99
50m: 51.20 100m: 1:48.31

10 jaar, Meisjes

1. Tuytens Laure UZKZ/21140/14 1:37.78 1:27.68 188
50m: 41.64 100m: 1:27.68

2. Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 1:43.77 1:31.69 164
50m: 42.41 100m: 1:31.69

3. Gheis Giulia ESP/012084/14 1:46.04 1:36.96 139
50m: 45.74 100m: 1:36.96

4. Libbrecht Elisabeth UZKZ/21170/14 NT 1:39.42 129
50m: 45.79 100m: 1:39.42

5. Chavatte Cécile EC/013755/14 NT 2:16.47 49
50m: 1:03.60 100m: 2:16.47

NG.ZA Scherpereel Emma NG.ZAUZKZ/21168/14 NT

9 jaar, Jongens

1. Huysentruyt Felix-Henri UZKZ/11164/15 NT 1:53.74 61
50m: 53.81 100m: 1:53.74

10 jaar, Jongens

1. Goemaere Cyriel KZK/11159/14 1:33.68 1:20.07 175
50m: 37.31 100m: 1:20.07

2. Roijers Remi UZKZ/11166/14 1:46.25 1:30.70 120
50m: 45.14 100m: 1:30.70

3. Sandra Tuur UZKZ/11167/14 NT 1:39.48 91
50m: 48.78 100m: 1:39.48

4. De Langhe Victor ESP/012083/14 1:43.18 1:43.55 81
50m: 47.21 100m: 1:43.55

5. Windels Jack UZKZ/11169/14 NT 1:52.72 62
50m: 52.68 100m: 1:52.72

6. Dengremont-Keerhem Alexis EC/013756/14 NT 2:07.84 43
50m: 57.40 100m: 2:07.84
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KZK Clubkampioenschap 2024
Kortrijk, 14/1/2024

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 14 jaar en ouder
14/01/2024 - 15:06 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Christiaens Annabel KZK/21066/06 31.91 31.46 517
2. Christiaens Jutta KZK/21089/08 34.04 33.74 419
3. Desmet Xenia KZK/21043/04 35.98 35.94 346
4. Vandendriessche Margaux RZV/21127/09 42.28 39.37 263
5. Degryse Floor RZV/21139/09 40.44 41.13 231
6. Larde Nina EC/012767/09 NT 44.59 181

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 15 jaar en ouder
14/01/2024 - 15:09 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

NG.ZA Feys Jonah NG.ZAKZK/11102/09 NT

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 14 jaar en ouder
14/01/2024 - 15:26 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Christiaens Annabel KZK/21066/06 30.88 31.32 471
2. Vollebout Aglaé EC/01091/08 34.38 34.00 368
3. Lancry Marion EC/011281/09 45.64 37.25 280
4. Gheysens Emma EC/009227/08 35.83 37.33 278
5. Declercq Ona RZV/21114/08 39.70 38.27 258
6. Vandendriessche Margaux RZV/21127/09 40.98 40.39 219
7. Degryse Floor RZV/21139/09 NT 40.45 218
8. Leconte Lola EC/013090/08 NT 45.27 156
9. Thuillier Lola EC/012768/10 NT 46.06 148

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
14/01/2024 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Scappe Romain EC/009238/06 28.55 28.19 459
2. Marguaritain Baptiste EC/004169/06 29.11 28.45 446
3. Leroy Cyprien EC/009821/06 30.14 29.24 411
4. Derumier Thomas ESP/004884/04 29.93 29.31 408
5. Chavatte Louis EC/009663/09 29.96 30.16 375
6. Braem Noa EC/009648/09 30.02 30.20 373
7. Leynaert Arne KZK/11137/09 36.88 35.54 229

NG.ZA Feys Jonah NG.ZAKZK/11102/09 NT
NG.ZA Beunens Ilian NG.ZAKZK/11140/09 33.25
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KZK Clubkampioenschap 2024
Kortrijk, 14/1/2024

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 15:33 Resultaten
Haai 2024 12: 1:24.00;  18: 1:12.50;  17: 1:13.00;  16: 1:13.50;  15: 1:14.00;  14: 1:17.50;  13: 1:18.00;  11: 1:29.50  /
Loodsvisje 2024 18 +: 1:16.11;  17: 1:17.30;  16: 1:18.57;  15: 1:19.92;  14: 1:21.38;  13: 1:24.64;  12: 1:28.49;  11: 1:33.15

Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Spillebeen Jutta KZK/21136/12 1:35.55 1:36.48 270
50m: 44.64 100m: 1:36.48

2. Rombaut Céline KZK/21155/12 1:40.22 1:38.25 255
50m: 46.58 100m: 1:38.25

3. Terrier Elise EC/011968/12 1:43.00 1:40.68 237
50m: 46.88 100m: 1:40.68

4. Maertens Marieke RZV/21156/12 1:52.45 1:41.01 235
50m: 47.91 100m: 1:41.01

5. Dumortier Milla RZV/21169/13 NT 1:42.70 223
50m: 48.62 100m: 1:42.70

6. Decupere Laurence KZK/21142/12 1:50.15 1:43.94 215
50m: 49.58 100m: 1:43.94

7. Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 2:08.94 1:52.09 172
50m: 53.30 100m: 1:52.09

8. Feron Emeline CMA/013735/12 NT 1:54.46 161
50m: 52.58 100m: 1:54.46

DIS Busquart Tina DISRZV/21138/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Decoutere Imani KZK/21111/10 1:28.40 1:23.72 413
50m: 39.56 100m: 1:23.72

2. Michels Julie ESP/009372/11 1:27.40 1:26.86 370
50m: 41.14 100m: 1:26.86

3. Bonduelle Loanne EC/011280/11 1:33.08 1:29.68 336
50m: 43.13 100m: 1:29.68

4. Feys Farah KZK/21126/11 1:31.44 1:30.27 329
50m: 43.42 100m: 1:30.27

5. Lecourt Jeanne EC/009644/10 1:42.96 1:37.51 261
50m: 46.74 100m: 1:37.51

6. Desodt Felien KZK/21143/11 1:42.17 1:39.17 248
50m: 46.97 100m: 1:39.17

7. Verfaillie lily Rose EC/013237/1 NT 1:48.55 189
50m: 50.61 100m: 1:48.55

8. Thuillier Lola EC/012768/10 1:49.29 1:48.81 188
50m: 50.50 100m: 1:48.81

15 - 16 jaar

1. Sandra Eva KZK/21108/09 1:21.96 1:20.72 461
50m: 37.95 100m: 1:20.72

2. Boutry Zoélie ESP/065707/09 1:22.02 1:22.70 428
50m: 39.32 100m: 1:22.70
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KZK Clubkampioenschap 2024
Kortrijk, 14/1/2024

Programmanr. 11, Meisjes, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Caus Floor KZK/21127/09 1:27.97 1:28.98 344
50m: 41.70 100m: 1:28.98

4. Leconte Lola EC/013090/08 1:43.04 1:38.56 253
50m: 47.09 100m: 1:38.56

5. Declercq Ona RZV/21114/08 1:41.62 1:39.34 247
50m: 47.29 100m: 1:39.34

6. Larde Nina EC/012767/09 1:47.71 1:44.03 215
50m: 49.70 100m: 1:44.03

NG.ZA Vincke Wilma NG.ZAKZK/21101/09 1:22.77

17 jaar en ouder

1. Goemans Manon EC/013093/96 1:20.41 1:20.50 464
50m: 38.30 100m: 1:20.50

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 15:50 Resultaten
Haai 2024 11: 1:28.50;  18: 1:05.50;  17: 1:06.00;  16: 1:08.50;  15: 1:10.00;  14: 1:13.00;  13: 1:17.00;  12: 1:22.00  /
Loodsvisje 2024 19 +: 1:07.47;  18: 1:08.52;  17: 1:09.65;  16: 1:10.85;  15: 1:13.53;  14: 1:15.03;  13: 1:18.44;  12: 1:25.01;  11: 1:30.89
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanneste Daan KZK/11135/12 1:29.87 1:29.59 234
50m: 42.74 100m: 1:29.59

2. Piceu Seppe KZK/11131/12 1:31.91 1:31.81 218
50m: 43.90 100m: 1:31.81

3. Vanone Adrien EC/013184/12 1:40.71 1:39.03 173
50m: 46.34 100m: 1:39.03

4. Mallet Valentin EC/012791/12 1:44.42 1:41.67 160
50m: 48.22 100m: 1:41.67

5. Vandemaele Egon KZK/11153/13 1:56.05 1:44.35 148
50m: 50.50 100m: 1:44.35

6. Victor Sam KZK/11146/12 1:45.64 1:45.34 144
50m: 50.30 100m: 1:45.34

7. Havrin Liam RZV/11148/13 1:57.17 1:47.53 135
50m: 50.42 100m: 1:47.53

8. Deleu Evan EC/013092/12 1:53.97 1:50.44 125
50m: 51.72 100m: 1:50.44

9. De Vlieger Eliott ESP/011867/13 1:50.91 1:50.58 124
50m: 52.45 100m: 1:50.58

10. Hanuise Anatole CMA/013734/12 NT 1:53.72 114
50m: 54.60 100m: 1:53.72

11. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 1:54.99 1:55.10 110
50m: 55.69 100m: 1:55.10

DIS Degryse Tuur DISRZV/11157/13 1:55.50
SW 7.3.c - ellebogen boven water, behalve bij laatste slag voor KP of A

DIS Vandeputte Rube DISUZKZ/11142/13 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

NG.ZA Heyligen Fell NG.ZAUZKZ/11152/13 NT
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KZK Clubkampioenschap 2024
Kortrijk, 14/1/2024

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

NG.ZA Vanneste Nathan NG.ZAKZK/11145/12 1:55.19

13 - 14 jaar

1. Sandra Miel KZK/11129/10 1:39.16 1:33.28 208
50m: 43.14 100m: 1:33.28

2. Vyncke Seppe KZK/11154/10 1:50.67 1:36.42 188
50m: 45.87 100m: 1:36.42

3. Vandemaele Jacob KZK/11149/11 1:42.86 1:37.15 184
50m: 46.19 100m: 1:37.15

4. Thuin Ruben EC/013757/10 NT 1:37.43 182
50m: 46.00 100m: 1:37.43

5. Leynaert Nils KZK/11152/11 NT 1:43.20 153
50m: 48.56 100m: 1:43.20

6. Thuylie Vic KZK/11156/11 1:54.89 1:43.45 152
50m: 48.65 100m: 1:43.45

7. Cappon Gaëtan EC/012790/11 1:47.67 1:48.07 133
50m: 50.38 100m: 1:48.07

8. Declercq Raf RZV/11152/11 NT 1:55.03 110
50m: 55.55 100m: 1:55.03

15 - 16 jaar

1. Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:10.45 1:09.62 500
50m: 32.85 100m: 1:09.62

2. Desodt Tibo KZK/11124/09 1:20.10 1:20.49 323
50m: 37.88 100m: 1:20.49

17 jaar en ouder

1. Verelzen Robbe KZK/11094/02 1:08.20 1:08.51 525
50m: 31.82 100m: 1:08.51

2. Decupere Cedric KZK/11086/07 1:11.04 1:09.87 495
50m: 33.26 100m: 1:09.87

3. Carrein Thomas EC/005770/06 1:16.52 1:15.97 385
50m: 35.52 100m: 1:15.97

4. Duytschaever Christophe EC/006686/65 1:26.16 1:28.72 241
50m: 40.76 100m: 1:28.72



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 15/01/2024 14:20 - pagina 11

KZK Clubkampioenschap 2024
Kortrijk, 14/1/2024

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 16:08 Resultaten
Haai 2024 12: 1:14.30;  18: 1:04.30;  17: 1:04.80;  16: 1:05.30;  15: 1:05.80;  14: 1:09.30;  13: 1:09.80;  11: 1:20.80  /
Loodsvisje 2024 18 +: 1:06.99;  17: 1:08.04;  16: 1:09.16;  15: 1:10.35;  14: 1:11.63;  13: 1:14.50;  12: 1:17.89;  11: 1:21.99

Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Maertens Marieke RZV/21156/12 NT 1:33.52 202
50m: 45.77 100m: 1:33.52

13 - 14 jaar

1. Feys Farah KZK/21126/11 1:18.95 1:17.64 353
50m: 38.44 100m: 1:17.64

2. Verfaillie lily Rose EC/013237/1 NT 1:51.73 118
50m: 55.93 100m: 1:51.73

15 - 16 jaar

1. Gheysens Emma EC/009227/08 1:21.00 1:22.74 291
50m: 40.84 100m: 1:22.74

17 jaar en ouder

1. Maes Kato KZK/21080/07 1:12.10 1:10.35 474
50m: 33.95 100m: 1:10.35

2. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 1:20.06 1:18.94 336
50m: 38.63 100m: 1:18.94

3. Vermaut Celine KZK/21125/99 NT 1:27.27 248
50m: 42.50 100m: 1:27.27

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 16:13 Resultaten
Haai 2024 11: 1:18.30;  18: 58.30;  17: 58.80;  16: 59.80;  15: 1:01.80;  14: 1:04.30;  13: 1:10.80;  12: 1:13.80  /  Loodsvisje 2024 19 +: 58.99;
18: 59.91;  17: 1:00.89;  16: 1:01.94;  15: 1:04.28;  14: 1:05.59;  13: 1:08.58;  12: 1:14.32;  11: 1:19.46
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 1:30.11 1:28.07 165
50m: 43.36 100m: 1:28.07

2. De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 1:51.01 1:34.15 135
50m: 46.27 100m: 1:34.15

3. Deleu Evan EC/013092/12 NT 1:41.39 108
50m: 49.26 100m: 1:41.39

4. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 1:44.06 1:42.58 104
50m: 49.37 100m: 1:42.58

5. De Vlieger Eliott ESP/011867/13 1:43.55 1:44.58 98
50m: 50.83 100m: 1:44.58

6. Vanone Adrien EC/013184/12 1:47.15 1:48.93 87
50m: 52.38 100m: 1:48.93

7. Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 2:01.51 1:54.66 74
50m: 1:54.66 100m: 1:54.66
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Programmanr. 14, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

NG.ZA Heyligen Fell NG.ZAUZKZ/11152/13 1:50.84

13 - 14 jaar

1. Decupere Alex KZK/11121/10 1:08.71 1:06.35 386
50m: 32.34 100m: 1:06.35

2. Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:14.44 1:11.69 306
50m: 34.87 100m: 1:11.69

3. Thuylie Vic KZK/11156/11 1:35.34 1:24.98 183
50m: 41.39 100m: 1:24.98

4. Declercq Raf RZV/11152/11 NT 1:50.13 84
50m: 53.36 100m: 1:50.13

5. Cappon Gaëtan EC/012790/11 1:51.38 1:51.64 81
50m: 56.73 100m: 1:51.64

DIS Thuin Ruben DISEC/013757/10 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

17 jaar en ouder

1. Derumier Thomas ESP/004884/04 1:06.96 1:09.97 329
50m: 33.32 100m: 1:09.97

2. Cardinael Kiyani EC/009642/06 1:15.79 1:14.49 273
50m: 36.82 100m: 1:14.49

NG.ZA Chavatte Charles NG.ZAEC/006731/04 1:36.76

Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag 14 jaar en ouder
14/01/2024 - 16:27 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Goemans Manon EC/013093/96 37.06 37.21 443
2. Christiaens Marloes KZK/21067/04 NT 37.98 416
3. Vandendriessche Margaux RZV/21127/09 45.45 42.74 292
4. Declercq Ona RZV/21114/08 47.90 44.73 255

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
14/01/2024 - 16:29 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Decupere Cedric KZK/11086/07 32.14 31.39 502
2. Verelzen Robbe KZK/11094/02 31.48 31.65 489
3. Verbrugge Henri KZK/11076/08 33.14 32.05 471
4. Braem Noa EC/009648/09 33.03 33.06 429
5. Scappe Romain EC/009238/06 33.76 33.37 417
6. Leroy Cyprien EC/009821/06 36.34 33.81 401
7. Carrein Thomas EC/005770/06 35.87 35.26 354
8. Cardinael Kiyani EC/009642/06 37.05 36.54 318
9. Duytschaever Christophe EC/006686/65 36.37 39.20 257
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Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 16:33 Resultaten
Haai 2024 12: 1:13.60;  18: 1:04.10;  17: 1:04.60;  16: 1:05.10;  15: 1:05.60;  14: 1:08.60;  13: 1:09.60;  11: 1:22.60  /
Loodsvisje 2024 18 +: 1:05.97;  17: 1:07.00;  16: 1:08.10;  15: 1:09.27;  14: 1:10.53;  13: 1:13.36;  12: 1:16.70;  11: 1:20.74

Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Spillebeen Jutta KZK/21136/12 1:32.25 1:27.67 234
50m: 40.49 100m: 1:27.67

2. Terrier Elise EC/011968/12 NT 1:36.08 178
50m: 41.53 100m: 1:36.08

3. Busquart Tina RZV/21138/12 NT 1:41.13 152
50m: 46.00 100m: 1:41.13

4. Decupere Laurence KZK/21142/12 NT 1:42.56 146
50m: 47.66 100m: 1:42.56

5. Dumortier Milla RZV/21169/13 NT 1:43.97 140
50m: 46.86 100m: 1:43.97

6. Rombaut Céline KZK/21155/12 NT 1:46.69 130
50m: 49.15 100m: 1:46.69

13 - 14 jaar

1. Decoutere Imani KZK/21111/10 1:11.29 1:09.47 470
50m: 32.85 100m: 1:09.47

2. Michels Julie ESP/009372/11 1:24.99 1:25.59 251
50m: 39.20 100m: 1:25.59

3. Bonduelle Loanne EC/011280/11 1:33.07 1:26.40 244
50m: 41.04 100m: 1:26.40

4. Lecourt Jeanne EC/009644/10 1:49.35 1:36.12 177
50m: 44.71 100m: 1:36.12

5. Desodt Felien KZK/21143/11 NT 1:45.55 134
50m: 49.17 100m: 1:45.55

15 - 16 jaar

1. Sandra Eva KZK/21108/09 1:13.68 1:13.15 403
50m: 34.04 100m: 1:13.15

2. Vollebout Aglaé EC/01091/08 1:17.48 1:15.17 371
50m: 34.09 100m: 1:15.17

3. Caus Floor KZK/21127/09 1:20.06 1:18.13 331
50m: 35.70 100m: 1:18.13

4. Boutry Zoélie ESP/065707/09 1:21.70 1:21.06 296
50m: 36.84 100m: 1:21.06

5. Lancry Marion EC/011281/09 1:36.91 1:22.82 277
50m: 38.17 100m: 1:22.82

17 jaar en ouder

1. Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:08.28 1:09.90 462
50m: 32.66 100m: 1:09.90

2. Vermaut Celine KZK/21125/99 1:31.88 1:30.44 213
50m: 39.68 100m: 1:30.44
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Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 16:44 Resultaten
Haai 2024 11: 1:22.10;  18: 57.60;  17: 58.10;  16: 58.60;  15: 1:00.60;  14: 1:04.10;  13: 1:07.60;  12: 1:11.60  /  Loodsvisje 2024 19 +: 58.32;
18: 59.23;  17: 1:00.20;  16: 1:01.24;  15: 1:03.55;  14: 1:04.85;  13: 1:07.80;  12: 1:13.47;  11: 1:18.56

Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanneste Daan KZK/11135/12 1:19.08 1:17.72 232
50m: 37.48 100m: 1:17.72

2. Piceu Seppe KZK/11131/12 1:22.02 1:19.28 218
50m: 37.04 100m: 1:19.28

3. Victor Sam KZK/11146/12 NT 1:31.14 144
50m: 42.35 100m: 1:31.14

4. Mallet Valentin EC/012791/12 NT 1:41.21 105
50m: 46.69 100m: 1:41.21

5. Havrin Liam RZV/11148/13 NT 1:41.86 103
50m: 45.82 100m: 1:41.86

13 - 14 jaar

1. Decupere Alex KZK/11121/10 1:15.00 1:11.78 294
50m: 32.51 100m: 1:11.78

2. Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:12.58 1:11.92 293
50m: 33.48 100m: 1:11.92

3. Vyncke Seppe KZK/11154/10 NT 1:34.10 130
50m: 42.40 100m: 1:34.10

DIS Leynaert Nils DISKZK/11152/11 NT
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Chavatte Louis EC/009663/09 1:09.19 1:09.74 321
50m: 31.72 100m: 1:09.74

2. Desodt Tibo KZK/11124/09 1:23.85 1:17.61 233
50m: 35.51 100m: 1:17.61

17 jaar en ouder

1. Samyn Jonas KZK/11019/00 1:00.71 1:00.10 502
50m: 28.00 100m: 1:00.10

2. Marguaritain Baptiste EC/004169/06 1:05.78 1:03.60 424
50m: 29.73 100m: 1:03.60

3. Derumier Thomas ESP/004884/04 1:05.93 1:05.81 382
50m: 30.34 100m: 1:05.81

4. Delrue Remi KZK/31134/06 1:07.59 1:05.82 382
50m: 30.39 100m: 1:05.82

NG.ZA Chavatte Charles NG.ZAEC/006731/04 1:11.84


